M Struttura Provinciale Pattinaggio Bologna

sportpertutti
e ) ASSIFICHE LIBERO 2022 PER ANNO DI NASCITA
MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM - NAZIONALE
2003 e precedenti
CLAS. COGNOME E NOME COD. SOCIETA' CAT. POS. PUNTI

1 COLUCCI GAIA BO08 MAGICIMOLA P.SE. 1 111

2 MARIANI RACHELE LUO5 STAR SKATING FORTE DEI MARMI PSE. 2 110

3 LOMBARDI MARZIA TO04 SKATING CLUB TORINO PSE. 3 109

4 BEDIN ELISABETTA MB10 PATT. CORNATE D'ADDA PSE. 4 108

5 DONATI MICHELA FCO1 FORLI' ROLLER PSE. 5 107

6 BISANTI GAIA MOO08 JUNIOR SACCA MAS. 1 106

7 CASALI LINDA F106 PATT. MONTEBONELLO MAS. 2 105

8 GIOVANNELLI MELISSA GR10 FOLLONICA HOCKEY MAS. 3 104

9 D'ANTONIO DENISE REO3  POL. L'ARENA MAS. 4 103
10 LELLI ARIANNA BO24 MAGIC ROLLER MAS. 5 102
11 MIORI GIORGIA BSO1 PATT. ART. GARDALAGO MAS. 6 101
12 MANTERO SOFIA GE14 ROLLER CLUB ARENZANO MAS. 7 100
13 LICO MARTINA RM17 FONTE ROMA EUR MAS. 8 99
14 BECHERUCCI ALICE F112 PATT. COVERCIANO MAS. 9 98
15 LICO SILVIA RM17 FONTE ROMA EUR MAS. 10 97
16 BUGARI MARTINA LUO5 STARS SKATING FORTE DEI MARMI MAS. 11 96
17 MARTINO ALESSIA BO0O3 ATLETICO EUROSKATE MAS. 12 95
18 BUSSANDRI TEA PRO5 BUTTERFLY ROLLER SCHOOL MAS. 13 94
19 DE CASSAI ELISA F112 PATT. COVERCIANO MAS. 14 93
20 PERA SABRINA RM17 FONTE ROMA EUR MAS. 15 92
21 DI GIORGI OLIVIA LI02 CIRC. PATT. LA ROSA MAS. 16 91
22 FRILLI REBECCA F103 POL. ROBUR 1908 MAS. 17 90
23 MIZZELLI CHIARA RM28 ST. CHARLES PATT. ART. MAS. 18 89
24 FERRARI ELEONORA RE16 U.S.LATORRE MAS. 19 88
25 BASSI SARA BO14 POL. FUNO MAS. 20 87
26 GIOVANNONI TERESA F105 G.S. PATT. CALENZANO MAS. 21 86
27 VARANI ALESSIA BOO1 POL. MONTERENZIO MAS. 22 85
28 FABRIS REBECCA LUO3 SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO MAS. 23 84
29 BIZZARRO AURORA RM15 SKATING CLUB LADISPOLI MAS. 24 83
30 CINELLI ELISA APO7 LAMA SKATING MAS. 25 82
31 FOSSATI CHIARA GEO4 LIBERTAS PATT. MARASSI MAS. 26 81
32 BUCCI MARTINA PU ROLLER CLUB MONTECHIARO MAS. 27 80
33 RAMBALDI LETIZIA BO24 MAGIC ROLLER MAS. 28 79
34 GIUDICI MONICA MI15  FLY PATT. MAS. 29 78
35 SOTTOCORNA REBECCA RM79 ROMAN SPORT CITY MAS. 30 77
36 DI MARIO ALESSIA RM17 FONTE ROMA EUR MAS. 31 76
37 AGNOLI FEDERICA RM17 FONTE ROMA EUR MAS. 32 75
38 VENTUROLI SARA BO32 PATT. CASTENASO MAS. 33 74
39 MALTEMPI AURORA ANO9 PROCORINALDO SKATING MAS. 34 73
40 CASTELLANETA ILENIA BO06 IMOLA ROLLER MAS. 35 72
41 FERRARIO CHIARA MI11 SKATING CLUB VANZAGHELLO MAS. 36 71
42 FABRIS DESIREE LUO3 SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO MAS. 37 70
43 VALLE BEATRICE SV13  POL. CELLE LIGURE MAS. 38 69
44 BRASINI SARA FCO1 FORLI' ROLLER MAS. 39 68
45 BRENNA NICOLE BG0O2 LE CORTI DI TREVIOLO MAS. 40 67
46 PROVINI ALICE MI15  FLY PATT. MAS. 41 66
47 NEROZZI SATI GIULIA PTO1 D.L.F. PATT. PISTOIA MAS. 42 65
48 TOMMOLINI FLAVIA RM17 FONTE ROMA EUR MAS. 43 64



MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM - NAZIONALE

49 CARDONI SARA

50 BORNI MARTINA

51 SCARTABELLI AURORA
52 BARTOLINI TERESA
53 FREGNANI MARTINA
54 PERFETTI GIULIANA
55 TARTARI GIULIA

56 PARADISI NICOLE

57 ZAZZERI NOEMI

58 BORGHESI SILVIA

59 BONDI CHIARA

60 BENEDETTI ANNA

61 VILLANI BEATRICE

62 URRU ALICE

63 COLOMBO CHIARA
64 DEL ZOTTO ILARIA

65 MANGANELLI VIOLA
66 SARGENTI ELISA

67 CHISCI ALLEGRA

68 LOCATELLI DALIDA

69 FAVA ALESSIA

70 GRANDI KATIA

71 VITALI ESTER

72 PAPUCCI ALICE

73 SAVIANO CARMEN

74 CASADIO SARA

75 MOROSI GIORGIA

76 BURCERI GIULIA

77 PETITTO SARA

78 TORTORA MARIA GRAZIA
79 DI FRANCO CHIARA
80 MONTI DANIELA

81 VERONESI SOFIA

82 CONSANI LAVINIA

83 MARCINNO' VALENTINA
84 DI LAUDO ALICE

85 FEDINI RAIA

86 DI BARBA FRANCESCA
87 D'AMATO ASIA

88 CIOCCHINI CRISTINA
89 AMMANATI ELENA
90 PECA LAURA

91 SCARPI DANIELA

92 COVINI SARA

93 VERONESI ELENA

94 MAZZANTI FRANCESCA
95 PREZZAMA' SONIA

96 BOLOGNESI ISABELLA
97 ANDREOLI ELISA

98 BARBERA ANNA

99 BALDI NINA
100 GASPARRI AURORA
101 BERGAMASCHI NOEMI GIORGIA

2003 e precedenti

ANOS8
RM79
PTO3
FI14
FEO1
LI02
BGO02
PUO2
SI106
BO32
RE20
VA10
BO32
GEO1
PRO2
RM15
SI05
RMO04
SI05
BGO3
GEO1
REO9
BGO3
FI03
REO9
BO37
BO06
MI15
MI05
RM63
SI04
BO19
BO22
FI11
MI01
FI05
F105
FEO2
SP04
BO06
SI106
BGO02
POO1
RMO04
RE20
BOO09
RMO04
BO12
BG02
BS02
LIo4
PIO1
MI01

ACLI PATT.

ROMAN SPORT CITY
PISTOIA ROLLER

THE BLACK PANTHERS
PATT. ESTENSI FERRARA
CIRCOLO PATT. LA ROSA
LE CORTI DI TREVIOLO
FERMIGNANO ROLLER
U.P. POGGIBONSESE
PATT. CASTENASO
REGGIANA PATT.

NEW STARS SKATING
PATT. CASTENASO

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
SALSO ROLLER

SKATING CLUB LADISPOLI
SIENA HOCKEY

BLUE SKY SKATING CLUB
MENS SANA SIENA 1871
SKATING MEDOLAGO

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
IL TRAGHETTINO
SKATING MEDOLAGO
POL. ROBUR 1908

IL TRAGHETTINO

| BRADIPI A ROTELLE
IMOLA ROLLER

FLY PATT.

MAGA PATT. ART.
CINECITTA' PROSPORT
POL. OLIMPIA COLLE VAL D'ELSA
POL. PONTEVECCHIO
U.P. CALDERARA

POL. COOP EMPOLI
PUMA CORSICO

PATT. CALENZANO

G.S. PATT. CALENZANO
PATT. IL QUADRIFOGLIO
PATTINO CLUB LA SPEZIA
IMOLA ROLLER

POL. POGGIBONSESE

LE CORTI DI TREVIOLO
PRIMAVERA PRATO

BLUE SKY SKATING CLUB
REGGIANA PATT.

MAGIC ROLLER BUDRIO
BLUE SKY SKATING CLUB
PATT. ART. LA RUOTA SKATING
LE CORTI DI TREVIOLO
PATT. ART. POL. CONCESIO
PATT. ART. LA STELLA
C.R.E.S.C.O. PATT.

PUMA CORSICO

MAS.
MAS.
F6C
F6C
F6C
F6C
F6C
F6C
LP3
F5C
F5C
F5C
F5C
F5C
F5C
F4D
FAD
F4AD
FAD
F4D
FAD
F4D
FAD
F4D
F4D
F4D
FAD
F4D
FAD
F4D
FAD
F4D
FAD
LP2B
LP2B
LP2B
LP2B
LP2B
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
F3D
LP1C
LP1C
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42
41
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37
36
35
34
33
32
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2003 e precedenti

102 CATALANO SARA PVO1 ROLLER DREAM PAVIA LP1C 9 10
103 MUSSI MARTINA PVO1l ROLLER DREAM LP1C 10 9
104 GALLI REBECCA PI0O4  POL. STELLA ROSSA LP1C 13 8
105 RIVOLTA MARTA MBO2 ROLLER MACHERIO LP1C 14 7
106 POLI NICOLE RE16 POL. LA TORRE LP1C 15 6
107 SALA GIULIA BGO3 SKATING MEDOLAGO F2E 10 5
108 BAZZOCCHI VALERIA FEO1  PATTINATORI ESTENSI F2E 17 4
109 1ZZ0 SOFIA RM65 BUTTERFLY F2E 24 3
110 GELAIN FEDERICA BGO2 LE CORTIDITREVIOLO F1IE 10 2
111 CAMPOMIZZI GIULIA RM68 UNIVERSAL CLUB FIE 11 1
CLAS. COGNOME E NOME COD. SOCIETA' CAT. POS. PUNTI
1 COLLI SIMONE PCO1 LEPIS PSE. 1 10
2 DINOI DAVIDE BO24 MAGIC ROLLER MAS. 1 8
3 LONGOBARDI DANIELE VAO1 PATT. COCQUIO MAS. 2 6
4 CAPPELLI NICcOLO! RNO3 POL. VISERBA MONTE MAS. 3 5
5 CIONI NICCOLO! PTO3  PISTOIA ROLLER MAS. 4 4
6 RAMBALDI PAOLO BO12 PATT. ART. LA RUOTA SKATING F5B 1 3
7 CAPODICASA CORRADO RM22 STELLA BLU PATT. ART. FAB 2 2
8 SAJOLA VINCENZO FIO9  PATT. MUGELLO 2002 F3B 5 1



